dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

04/08/2018-H

05/08/2018-H

06/08/2018-H

07/08/2018-H

08/08/2018-H

10/08/2018-H

01/08/2018-H

02/08/2018-H

01/09/18-PALL

02/09/18-PAL

I0p. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "CK UEHTP"

00O "CK UEHTP"

000 "CK UEHTP"

000 "CK UEHTP"

000 "CK UEHTP"

000 "CK UEHTP"

000 "CK UEHTP"

00O "CK UEHTP"

00O "CK UEHTP"

000 "CK UEHTP"

CBepeHuna

LWnnnc AHTOH AnekcaHapoBuY

006399

04.03.2010

haTa

coCTaBsieHunA

oT4yeTa

23.08.2018

23.08.2018

23.08.2018

23.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

23.08.2018

23.08.2018

19.09.2018

19.09.2018

OOBbEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

HepBwmxumoe nmyLecTeo

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLLecTso

HenBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HeaBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HepnBu»XnMoe MyLLLECTBO

HepBmxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLecTso

Hepswxumoe nmyLecTso

Hepswxumoe nmyLLecTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



03/09/18-PAL

04/09/18-PA

05/08/2018-H

06/08/2018-H

07/08/2018-H

000 "CK UEHTP"

000 "CK UEHTP"

000 "CK UEHTP"

000 "CK UEHTP"

000 "CK UEHTP"

19.09.2018

19.09.2018

19.09.2018

19.09.2018

19.09.2018

HepBwxumoe nmyLLecTso

HegBumxmnMmoe MMyLLLECTBO

HenBumxmnMmoe nMyLLLECTBO

HenBuxnMoe MyLLECTBO

HepsBmxumoe nmyLecTeo

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



